
      Тўлиқ номи:

      Полное наименование:

      Full name:

      Қисқартирилган номи:

      Сокращенное наименование:

      Abbreviation name:

     Биржа тикерининг номи:

     Наименование биржевого тикера:

     Stock ticker name:

      Жойлашган ери:

      Местонахождение:

      Location:

      Почта манзили:

      Почтовый адрес:

      Mailing address:

      Электрон почта манзили:

      Адрес электронной почты:

      E – mail address:

      Расмий веб – сайт:

      Официальный веб – сайт:

      Official web site:

      Муҳим фактнинг рақами:

      Номер существенного факта:

      Number of the material event:

      Муҳим фактнинг номи:

      Наименование существенного факта:

      Name of the material event:

      Умумий йиғилиш тури:

      Вид общего собрания:

      Type of the General meeting:

      Умумий йиғилиш ўтказилган санаси:

      Дата проведения общего собрания:

      Date of the General meeting:

      Умумий йиғилиш баённомаси тузилган сана:

      Дата составления протокола общего собрания:

      General meeting protocol date:

      Умумий йиғилиш ўтказилган жой:

      Место проведения общего собрания:

      Location of the General meeting:

      Умумий йиғилиш кворуми :

      Кворум общего собрания:

      Quorum of the General meeting:

%
сони / количество

/ quantity
%

сони / 

количество

/ quantity

%
сони / количество  /

quantity

1.

Акциядорларнинг навбатдан ташқари умумий 

йиғилишининг регламентини ва саноқ комиссияси 

таркибини тасдиқлаш.                                                                                                                                                                                                                

Утверждение регламента внеочередного общего 

собрания акционеров 

и состава счетной комиссии.

92,53 689 544 965 0 0 0 0

2.

«Ўзметкомбинат» АЖ таркибий бўлинмалари 

негизида ажратиб чиқариш йўли билан қайта ташкил 

этиш орқали шуъба хўжалик жамиятларини ташкил 

этиш, ажратиб чиқариш тартиби ва шартларини 

белгилаш ҳамда тақсимлаш балансларини тасдиқлаш. 

Рассмотрение вопроса создания дочерних 

хозяйственных обществ на базе структурных 

подразделений АО «Узметкомбинат» путем 

реорганизации в виде выделения, определения порядка 

и условий выделения, утверждение разделительного 

баланса.

92,53 689 544 965 0 0 0 0

1.

2.

1. Ўзбекистон Республикаси Фуқаролик Кодексининг 49-моддаси ва “Акциядорлик жамиятлари ва акциядорларнинг ҳуқуқларини ҳимоя қилиш тўғрисида”ги Қонунининг 96-моддасига асосан “Ўзметкомбинат” АЖ 

таркибий бўлинмалари негизида ажратиб чиқариш йўли билан қайта ташкил этиш орқали 2-иловага мувофиқ шуъба хўжалик жамиятлари ташкил этилсин.

Ажратиб чиқариш натижасида ташкил этиладиган юридик шахсларнинг 100 фоиз улушлари “Ўзметкомбинат” АЖга тегишли эканлиги белгилансин. Бунда, ажратиб чиқариш шаклида қайта ташкил этиш натижасида 

“Ўзметкомбинат” АЖ устав капитали миқдори ўзгармайди.

2. Янги ташкил этиладиган юридик шахсларнинг устав капитали уларга ўтказиладиган мол-мулкларнинг баланс (қолдиқ) қиймати ва таркибий бўлинмаларга тегишли ҳуқуқ ва мажбуриятлар қийматида шакллантирилсин.

3. “Ўзметкомбинат” АЖ ажратиб чиқариш орқали қайта ташкил этилиши муносабати билан тақсимлаш баланслари 3-иловага мувофиқ тасдиқлансин.

4. Ижроия органи (Ахмедов) Комбинатни ажратиб чиқариш шаклида қайта ташкил этиш бўйича тегишли чораларни амалга оширсин.                                                                                                                                                                                           

1. На основании статьи 49 Гражданского Кодекса Республики Узбекистан и статьи 96 Закона Республики Узбекистан "Об акционерных обществах и защите прав акционеров" создать дочерние хозяйственные общества на 

базе структурных подразделений АО «Узметкомбинат» путем реорганизации в виде выделения, согласно приложению № 2.

Установить, что 100 процентная доля юридических лиц, созданных в виде выделения, принадлежит Комбинату. При этом размер уставного капитала Комбината в результате реорганизации в виде выделения не меняется.

2. Уставный капитал создаваемых юридических лиц сформировать за счет балансовой (остаточной) стоимости передаваемого им имущества и стоимости прав и обязанностей, принадлежащих структурным 

подразделениям.

3. ,В связи с реорганизацией АО «Узметкомбинат» в виде выделения, утвердить разделительный баланс, согласно приложению № 3.

4. Исполнительный орган (Ахмедов) принять соответствующие меры по реорганизации Комбината в виде выделения.

Акциядорларнинг навбатдан ташқари умумий йиғилиши регламенти 1-иловага мувофиқ ва cаноқ комиссияси қуйидаги таркибда тасдиқлансин:

– Дилором Ботировна Гулмуратова – корпоратив муносабатлар бўйича етакчи мутахассис;

– Баходир Бахром ўғли Нўмонжонов – корпоратив муносабатлар бўйича мутахассис;

– Мафтуна Нормухамадовна Бабакулова – акциядорлар билан ишлаш бўйича мутахассис.                                                                                                                                                                                                      Утвердить 

регламент внеочередного общего собрания акционеров согласно приложению № 1 и счетную комиссию в следующем составе: 

- Гулмуратова Дилором Ботировна - ведущий специалист по корпоративным отношениям;

- Нумонжонов Баходир Бахром угли - специалист по корпоративным отношениям.

- Бабакулова Мафтуна Нормухамадовна – специалист по работе с акционерами

№

Овоз беришга қўйилган масалалар/ Вопросы, 

поставленные на голосование / Questions posed to 

the vote

Овоз бериш якунлари / Итоги голосования / Voting results

ёқлаш / за / for қарши / против / against
бетарафлар / воздержались / 

abstentions

    22.04.2025

   25.04.2025

      Тошкент вилояти, Бекобод ш, Истиқбол кўчаси, 1-уй, Металлурглар маданият саройи

      Ташкентская область, город Бекабад, улица Истикбол, дом 1, Дворец культуры металлургов

Умумий йиғилиш томонидан қабул қилинган қарорларнинг тўлиқ баёни / Полные формулировки решений, принятых общим собранием /

Full version of decisions of the General meeting

3

МУҲИМ ФАКТ ТЎҒРИСИДА АХБОРОТ/ ИНФОРМАЦИЯ О СУЩЕСТВЕННОМ ФАКТЕ / INFORMATION ABOUT MATERIAL EVENT

      06

   Эмитентнинг юқори бошқарув органи томонидан қабул қилинган қарорлар

      Tashkent region, Bekabad city, Istikbol street, house 1, Palace of Culture of Metallurgists

   Решения, принятые высшим органом управления эмитента

   Decisions made by the supreme management body of the issuer

   Акциядорларнинг навбатдан ташқари умумий йиғилиши 

   Внеочередное общее собрание акционеров

   Extraordinary general meeting of shareholders

     92,53%

      Tashkent region, Bekabad city, Sirdarya street, house 1

      110502, Тошкент вилояти, Бекобод шаҳри, Сирдарё кўчаси, 1-уй

      110502, Ташкентская область, город Бекабад, улица Сырдарья, дом 1

      110502, Tashkent region, Bekabad city, Sirdarya street, house 12

АЛОҚА МАЪЛУМОТЛАРИ / КОНТАКТНЫЕ ДАННЫЕ /
CONTACT DETAILS

      Тошкент вилояти, Бекобод шаҳри, Сирдарё кўчаси, 1-уй

       info@uzbeksteel.uz 

      www.uzbeksteel.uz

      Ташкентская область, город Бекабад, улица Сырдарья, дом 1

1

ЭМИТЕНТНИНГ НОМИ / НАИМЕНОВАНИЕ ЭМИТЕНТА / NAME OF THE ISSUER

      "Ўзбекистон металлургия комбинати" акциядорлик жамияти 

      Акционерное общество «Узбекский металлургический комбинат»

      «UZMK»

     "Ўзметкомбинат" АЖ

       Joint stock company "O'zbekiston metallurgiya kombinati"

      АО «Узметкомбинат»

      JSC "Uzmetkombinat"

mailto:info@uzex.uz
mailto:info@uzex.uz
http://www.uzex.uz/
http://www.uzex.uz/


Ижроия органи раҳбарининг Ф.И.Ш/

Ф.И.О. руководителя исполнительного органа/

Full name of the head of the executive agency:  

Ахмедов Дилшод Турсункулович

Бош бухгалтернинг Ф.И.Ш/

Ф.И.О. главного бухгалтера/

Full name of the Chief accountant:  

Эшанхужаев Баходир Бахромович

Веб-сайтда ахборот жойлаштирган ваколатли шахснинг 

Ф.И.Ш/

Ф.И.О. уполномоченного лица, разместившего информацию 

на веб-сайте/

Full name of the authorized person who posted the information 

on the website:  

Абдурахманова Шахноза Улугбековна


